співробітників в рамках 

проєкту LIFE24-CET-

LEEP» 

(відповідно до ДК 021:2015 

-79411000-8 - 

Консультаційні послуги з 

питань загального 

управління) 

Відкриті торги з 

особливостями  

UA-2025-
10-30-012934-a  

145 470,00 (сто 

сорок п’ять 

тисяч чотириста 

сімдесят гривень 

00 копійок)   

грн. з ПДВ 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені 

відповідно до потреб 

замовника та прийняті 

протоколом  засідання 

робочої групи з реалізації 

грантового проєкту 

101215658-LIFE24-

CETLEEP- LIFE-2024-CET